BỘ TƯ PHÁP

Số:  854/QĐ-BTP

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 15  tháng 4 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức Hội nghị sơ kết công tác thi hành án dân sự
6 tháng đầu năm 2014
BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 74/2009/NĐ-CP ngày 09 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật thi hành án dân sự về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án dân sự và công chức làm công tác thi hành án dân sự;
  Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ - CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

 Căn cứ Quyết định số 240/QĐ-BTP ngày 23/01/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt kế hoạch công tác trọng tâm năm 2014 của ngành Thi hành án dân sự;

Xét đề nghị của Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức Hội nghị sơ kết công tác thi hành án dân sự 6 tháng đầu năm 2014.
Điều 2. Hình thức, địa điểm và thời gian tổ chức Hội nghị
1. Hội nghị được tổ chức theo hình thức giao ban trực tuyến đa phương tiện tại 07 điểm cầu: Hà Nội, Yên Bái, Hà Tĩnh, Đà Nẵng, Đắk Lắk, Cần Thơ và thành phố Hồ Chí Minh.
2. Thời gian tổ chức Hội nghị: ngày 22/4/2014 (01 ngày).
Điều 3. Thành phần, số lượng đại biểu và kinh phí tổ chức Hội nghị
1. Thành phần, số lượng đại biểu dự Hội nghị thực hiện theo Kế hoạch số 978/KH-TCTHADS ngày 14/4/2014 của Tổng cục Thi hành án dân sự.

 2. Kinh phí tổ chức Hội nghị: Thực hiện theo chế độ tài chính hiện hành về tổ chức Hội nghị.
Điều 4. Giao Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự chủ trì, phối hợp với Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin, Vụ trưởng Kế hoạch - Tài chính, Chánh Văn phòng Bộ Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự nơi đặt điểm cầu tổ chức Hội nghị sơ kết công tác thi hành án dân sự 06 tháng đầu năm 2014, bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để biết);
- Các đơn vị thuộc Bộ (để t/h);

- Cục trưởng Cục THADS các tỉnh, thành phố trực thuộc TW (để t/h);

- Lưu: VT, Tổng cục THADS.

	      KT. BỘ TRƯỞNG

     THỨ TRƯỞNG
(Đã ký)
   Đinh Trung Tụng

PAGE
2